

PRESS RELEASE

In order to meet any eventuality or crisis due to heavy rains and flood, the Electricity Department is fully geared up with all precautionary measures in place. The teams of technical personnel are deployed at vulnerable locations round the clock to attend any emergency works arising out of the natural calamities. Besides, a Emergency Control Room is functional round the clock at Main office of the Electricity Department and public can contact at Phone No: 2339532 and also contact Toll free no. 1800-425-1912 or 1912. The Public are warned not to touch and to move away from any snapped lines, damaged electric lines and equipments, leaning poles etc., as and when noticed and report the fact to the Department through the above contact numbers.

செய்திக் குறிப்பு

புதுச்சேரி மின்துறை, தற்போது பெய்து வரும் கனமழை காரணமாக ஏற்படக்கூடிய எந்த ஒரு அசாதாரண சூழ்நிலையையும் எதிர்கொள்ள தேவையான அனைத்து முன்னெச்சரிக்கை நடவடிக்கைகளையும் எடுத்து தயார் நிலையில் உள்ளது. அவசர கால வேலைகளை விரைந்து செயல்படுத்தும் பொருட்டு, தொழிற்நுட்ப பணியாளர்கள் சேதம் அடையக்கூடிய இடங்களில் பணியில் முழு நேரமும் அமர்த்தப்பட்டுள்ளனர் மேலும், அவசர கால கட்டுப்பாட்டு அறை ஒன்று மின்துறை தலைமை அலுவலகத்தில் முழு நேரமும் இயங்குகிறது. இதனை பொதுமக்கள் 2339532 என்ற தொலைபேசி மூலமாகவோ அல்லது கட்டணமில்லா தொலைபேசி எண் 1800-425-1912 அல்லது 1912 என்ற எண்களின் மூலமாகவோ தொடர்பு கொள்ளலாம். பொதுமக்கள் அறுந்து விழுந்த அல்லது சேதமான மின்கம்பிகளையோ அல்லது மின் உபகரணங்களையோ, சாய்ந்த மின்கம்பங்களையோ பார்த்தால், அவற்றைத் தொட வேண்டாமென்றும், உடனே மேற்கண்ட தொலைபேசி எண்களின் மூலமாக மின்துறைக்கு தெரியபடுத்துமாறும் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.